

# **Tandlægehuset i Slangerup I/S**

Øvej 2  
3550 Slangerup

CVR-nr. 31 88 63 33

## **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. december 2017

---

Connie Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægehuset i Slangerup I/S  
Øvej 2  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 88 63 33  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 18. december 2008  
Hjemsted: Frederikssund

### Bestyrelse

Wenche Alexandrakis  
Connie Nielsen  
Pernille Mikkelsen

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.695.985, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 97.909.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.974.637</b>	<b>6.145.019</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.084.848</u>	<u>-2.154.248</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.889.789</b>	<b>3.990.771</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-171.752</u>	<u>-142.283</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.718.037</b>	<b>3.848.488</b>
Finansielle omkostninger		<u>-22.052</u>	<u>-12.054</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.695.985</b>	<b>3.836.434</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.695.985</u></b>	<b><u>3.836.434</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.695.985</u>	<u>3.836.434</u>
		<b><u>3.695.985</u></b>	<b><u>3.836.434</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.303	363.487
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>512.303</u></b>	<b><u>363.487</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>512.303</u></b>	<b><u>363.487</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.548	229.119
Andre tilgodehavender		64.131	63.968
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>421.679</u></b>	<b><u>293.087</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.366</u></b>	<b><u>107.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>429.045</u></b>	<b><u>401.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>941.348</u></b>	<b><u>764.501</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		-97.909	-46.173
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-97.909</b>	<b>-46.173</b>
Leasingforpligtelser		26.250	78.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>26.250</b>	<b>78.022</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	51.772	49.667
Banker		700.513	138.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.506	113.139
Anden gæld		83.787	100.431
Periodeafgrænsningsposter		32.429	331.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.013.007</b>	<b>732.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.039.257</b>	<b>810.674</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>941.348</b>	<b>764.501</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.746.291	1.813.303
Pensioner	295.560	294.825
Andre omkostninger til social sikring	42.588	45.700
Andre personaleomkostninger	409	420
	<b>2.084.848</b>	<b>2.154.248</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

Lønninger til tandlæger afholdes af selskaberne, som er interessenter i Tandlægehuset i Slangerup I/S.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	862.181
Tilgang i årets løb	320.568
Kostpris 30. juni 2017	1.182.749
Opskrivninger 1. juli 2016	0
Opskrivninger 30. juni 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	498.694
Årets afskrivninger	171.752
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	670.446
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>512.303</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	73.980

## Noter

### 3 Egenkapital

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	-46.173	-46.173
Øvrige egenkapitalbevægelser	-3.747.721	-3.747.721
Årets resultat	3.695.985	3.695.985
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>-97.909</b>	<b>-97.909</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	127.689	26.250	51.772	0
	<b>127.689</b>	<b>26.250</b>	<b>51.772</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Der er indgået leasingforpligtigelse på klinikudstyr. Restgæld kr. 78.022 udløber 30. juni 2018.

Der er herudover ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.